
Nr. Emërtimi i punimeve

I II III

1 Rrafshim,nivelim,skarifikim t=10cm

2
Shtrese çakelli t=10cm perhapur e ngjeshur me 

makineri 

3 Shtrese stabilizant t=10cm

4 F.V hekur beton periodik ø 4mm(plegma)

5 Shtrese Betoni c-16/20 me trashesi 12 cm
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GRAFIKU I PUNIMEVE 

AFATI KOHOR I NDARE 

NE 10 DITOR

Sistemim dhe Betonim rruge Çuke Manastir L=298ml b=3m

Objekti: Rikualifikim i rrugeve te brendeshme me beton , Metoq, Berdenesh, Çuke, Manastir

Investitor: Bashkia Sarande

Sistemim dhe betonim rruge Metoq L=298ml b=3m

Sistemim dhe Betonim rruge Berdenesh L=357ml b=3m


